assemblee generale du 11 mars 1926, dont le procös-verbal a dte dressd par
M« F. M. Rehfous, notaire, ä Gendvc, les Laboratoires Brandt S. A.,
soeidtd anonyme ayant son siege ä Piain pal ais (F. o. s. du c. du
3 mai 1918, page 721), ont augments leur capital social de trente-trois mille
francs ä nonante-neuf mille franes (fr. 99,000), par l'ömission de 400 actions,
au portcur, de fr. 165 ehaeuue. Les Statuts ont dtd modifies en conformity
de cette decision ct, en outre, en ce sens que les convocations ä 1'assemblde
gdndrale se font par un seul avis (au lieu de trois) insdrd dans la Feuille